

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w zakresie sprzedaży energii oraz świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy Tomaszów Mazowiecki**”

**WYJAŚNIENIE Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Znak sprawy RZ.271.34.2018**

W związku z pytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1986), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 – SIWZ - Rozdział I

Wykonawca prosi o podanie informacji o liczbie umów, które będą podpisywane wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania przetargowego.

Odpowiedzi na pytania nr 1:

W wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania zostanie zawartych dziewięć umów z odbiorcami końcowymi:

- Gmina Tomaszów Mazowiecki, ul. Prezydenta I. Mościckiego 4, 97-200 Tomaszów Mazowiecki,
- Gminny Zakład Komunalny w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Prezydenta I. Mościckiego 31/33, 97-200 Tomaszów Mazowiecki,
- Zespół Szkół w Komorowie, Komorów , ul. Tomaszowska 1, 97-200 Tomaszów Mazowiecki,
- Szkoła Podstawowa w Chorzęcinie, Chorzęcin 75, 97-200 Tomaszów Mazowiecki
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smardzewicach, Smardzewice, ul. Główna 10, 97-213 Smardzewice,
- Zespół Szkół w Wiadernie, Wiaderno 1, 97-200 Tomaszów Mazowiecki,
- Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Zawada 249/255, 97-200 Tomaszów Mazowiecki
- Publiczne Przedszkole w Wąwale, Wąwał, ul. Tomaszowska 2, 97-200 Tomaszów Mazowiecki
- Gminna Biblioteka Publiczna w Smardzewicach, ul. Główna 16/18, 97-213 Smardzewice

Pytanie 2 – SIWZ - Rozdział I; załącznik nr 7

Wykonawca prosi o potwierdzenie, które dane w zakresie określenia jednostki są właściwe: Zespół Szkół w Zawadzie? czy dane z załącznika nr 7: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zawadzie.

Odpowiedzi na pytania nr 2:

Właściwe dane w zakresie określenia jednostki to: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zawadzie

Pytanie 3 – SIWZ - Rozdział IV – Termin wykonania zamówienia

Wykonawca prosi o wskazanie właściwego roku, będącego terminem rozpoczęcia wykonywania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedzi na pytania nr 3:

Termin rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy – z dniem 1 stycznia 2019r.

Pytanie 4 – SIWZ – załącznik nr 2b do formularza oferty – formularz cenowy

Wykonawca prosi o uzupełnienie szacowanego wolumenu dla grupy taryfowej G11.

Odpowiedzi na pytania nr 4:

W załączeniu przedkłada się uzupełniony załącznik nr 2b do formularza oferty.

Pytanie 5 – SIWZ – załącznik nr 6 – istotne postanowienia umowy

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych, obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. 2012 poz. 1059 z późn. zm). W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie postanowienia Zamawiającego?

Odpowiedzi na pytania nr 5:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, który uwzględnił będzie istotne postanowienia umowy wskazane przez Zamawiającego w SIWZ?

Pytanie 6 – SIWZ – załącznik nr 6 – istotne postanowienia umowy

Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, zmianie Taryfy Sprzedawcy dla grupy taryfowej Gxx, zatwierdzonej przez Prezesa URE, zwracamy się z prośbą o dodanie następującego zapisu:

"Ceny i stawki opłat, określone przez Wykonawcę, ulegną zmianie w przypadku zmiany Taryfy Sprzedawcy dla grupy taryfowej Gxx, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Ceny i stawki opłat ulegną automatycznej zmianie, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy."

Ponadto Wykonawca informuje, że w ramach umów kompleksowych, zawieranych z odbiorcami w zakresie grupy taryfowej Gxx, stosuje ceny rynkowe za sprzedaż energii elektrycznej, w przypadku wybrania takiej oferty przez odbiorcę, po uprzednim poinformowaniu odbiorcy o wysokości cen energii elektrycznej określonych w obowiązującej taryfie Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, która dostępna jest m.in. na stronie internetowej Wykonawcy. Mając na uwadze powyższe Wykonawca wskazuje, że wysokość cen energii elektrycznej w grupie taryfowej Gxx określa ww. taryfa.

Odpowiedzi na pytania nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyższych zapisów. O wprowadzonej zmianie Dostawca poinformuje pisemnie odbiorcę. W załączeniu przedkłada się poprawiony załącznik nr 6 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy.

Pytanie 7 – SIWZ – załącznik nr 6 – istotne postanowienia umowy – pkt 16

Obowiązki o których mowa w pkt 16 leżą w zakresie OSD i są wskazane w Regulaminie wykonywania umów kompleksowych będącym załącznikiem do umowy kompleksowej. Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu w całości.

Odpowiedzi na pytania nr 7:

Zapis załącznika nr 6 do SIWZ (istotne postanowienia umowy) pkt. 16 pozostają bez zmian.

Pytanie 8 – SIWZ – załącznik nr 7 – wykaz PPE

Wykonawca prosi o ponowną weryfikację PPE z pozycji 154 w zakresie potwierdzenia czy punkt poboru energii w grupie C11 należy do Gminnego Zakładu Komunalnego tak jak zostało wykazane w załączniku nr 2b do formularza oferty, czy do Gminy Tomaszów Mazowiecki, tak jak dookreśla to załącznik nr 7. W przypadku konieczności prosimy o odpowiednią modyfikację formularzy cenowych 2a i 2b w zakresie ilości i wolumenu przypisanego dla grupy taryfowej C11.

Odpowiedzi na pytania nr 8:

PPE z pozycji 154 w grupie C11 należy do Gminy Tomaszów Mazowiecki. W załączeniu przedkłada się poprawione załącznik nr 2a, 2b, 7 oraz ujednoliconą treść SIWZ.

Pytanie 9 – SIWZ – załącznik nr 7 – wykaz PPE

Wykonawca prosi o podanie mocy umownej dla poszczególnych PPE z poz. 162, 163, 164 wykazu punktów, dane te są niezbędne w celu wyliczenia wartości usługi dystrybucji.

Odpowiedzi na pytania nr 9:

W załączeniu przedkłada się uzupełniony załącznik nr 7 do SIWZ.

Pytanie 10 – SIWZ – załącznik nr 7 – wykaz PPE

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa wskazane dla poszczególnych PPE są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD?

Odpowiedzi na pytania nr 10:

Zamawiającego potwierdza, że parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa wskazane dla poszczególnych PPE są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD?

WOJTY GMINY
Franciszek Szmagiel

a/a